
CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 30 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 3
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 1
BOIS COLOMBE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
CHILLY MORAN ESSONNE FRA 2
ETAMPES MDF ESSONNE FRA 2
HOUILLES GO YVELINES FRA 3
LE PECQ US YVELINES FRA 2
MENNECY ESSONNE FRA 1
MENUCOURT EC VAL-D'OISE FRA 1
MONTIGNY RI VAL-D'OISE FRA 1
MONTREUIL CA SEINE-SAINT-DE FRA 3
PARIS CEFC PARIS FRA 4
PARIS CEP PARIS FRA 7
PARIS PRIME PARIS FRA 5
PARIS SCUF PARIS FRA 4
PARIS ST FRA PARIS FRA 4
PARIS SUFFRE PARIS FRA 1
PARIS TA PARIS FRA 3
RUEIL MALMAI HAUTS-DE-SEINE FRA 2
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
ST GERMAIN E YVELINES FRA 3
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 3
TEAM FLEURET HAUTS-DE-SEINE FRA 1
TRAPPES EC YVELINES FRA 1
TRIEL ESC YVELINES FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 1
VERSAILLES YVELINES FRA 1
VILLE AVRAY HAUTS-DE-SEINE FRA 1
WISSOUS CE ESSONNE FRA 1
YERRES ESSONNE FRA 1
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 59 tireuses)
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série nom prénom club

2 ADAMO Anita PARIS SUFFRE
23 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY
13 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO

8 ARNAL MANESSE Louis PARIS SCUF
AYE Keren ANTONY

2 BADETZ Charline MENUCOURT EC
29 BARDET Zoe ST GERMAIN E

BERLIOZ Alice MONTREUIL CA
6 BOUMAZA Eileen PARIS CEP

18 BOUTOUX TRANQUI Te PARIS TA
14 BRINI Hasnia SURESNES CE

8 BULLIER Coline SEVRES JE
7 CAUVET Olivia PARIS CEP
5 D'ORNANO Mahault PARIS TA
1 DANSICARE Mailys TEAM FLEURET

28 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI
32 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE
27 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE

GERARD Myrtille PARIS SCUF
GONTIER

7 GUIGNOT Aurélie CHILLY MORAN
45 GUILLERMIN Louane VAL D ORGE
34 GUIOU Louise PARIS PRIME

4 JEZEGOU Lina ANTONY
25 KHAN Maira PARIS CEP

3 KHELLAF Aîda PARIS CEFC
17 KUCHLY Dea LE PECQ US
15 LABOURE BALDISSER PARIS CEP
13 LACKOVIC Mia PARIS SCUF
18 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
39 LOBEL Iris HOUILLES GO
23 MARY Eugénie PARIS PRIME
17 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC

MEGRET Fanny MONTREUIL CA
2 MOISSET Bella PARIS ST FRA

20 MONIN Amandine ANTONY
16 MOREL Jeanne CHILLY MORAN

5 ORER Malory SURESNES CE
24 PASQUALE Julia MENNECY

6 PAUVERT Flora TRAPPES EC
3 PELLERIN Mathilde LE PECQ US

44 PEREZ-MORRIS Johanna ST GERMAIN E
10 POREAUX Alice ST GERMAIN E
10 POUSSIN Bernanie PARIS TA

PRIANON Stella PARIS SCUF
9 RAFIN Marion PARIS ST FRA

21 REGUIGNE-GRANCHER PARIS CEFC
35 RENARD Audrey WISSOUS CE

RENAUD Cecilia RUEIL MALMAI
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 59 tireuses)
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série nom prénom club

26 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF
ROMAN Judith PARIS CEP

21 SCHLINGER Alicia MONTIGNY RI
SHI Candice BLR92
TA MINH Nastassia PARIS CEP

4 THALER Anouck PARIS ST FRA
15 THOMAS Lucie VERSAILLES

TUMELIN Maelle MONTREUIL CA
30 VIEGAS Victoria SURESNES CE

WANG Zifei PARIS ST FRA
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Formule de la compétition

page 1/1

59 tireuses

1 tour de poules

59 tireuses
9 poules (5 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs
59 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 59 tireuses

Tableau direct
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    12:00    piste No  24
Arbitre: BULLIER Fanny  SEVRES JE

V/M ind. TD
KHAN Maira PARIS CEP  3  3  3  1  2  1 0.000 -11 13
DANSICARE Mailys TEAM FLEURET  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24
POREAUX Alice ST GERMAIN E  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22
ROBLIN Victoire ETAMPES MDF  V  1  1  2  3  2 0.167 -10 13
MEGRET Fanny MONTREUIL CA  V  0  0  V  V  V 0.667 2 16
WANG Zifei PARIS ST FRA  V  0  1  V  0  1 0.333 -11 10
POUSSIN Bernanie PARIS TA  V  0  0  V  3  V 0.500 -1 15

Poule No 2    12:00    piste No  25
Arbitre: SEVENE Charlotte  SURESNES CE

V/M ind. TD
FORMSTECHER Jean SEVRES JE  1  1  0  0  0  3 0.000 -19 5
LACKOVIC Mia PARIS SCUF  V  1  V  V  2  V 0.667 6 19
ADAMO Anita PARIS SUFFRE  V  V  V  V  3  V 0.833 15 23
PASQUALE Julia MENNECY  V  1  1  3  0  V 0.333 -4 13
BERLIOZ Alice MONTREUIL CA  V  3  1  V  V  V 0.667 8 20
RAFIN Marion PARIS ST FRA  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21
RENAUD Cecilia RUEIL MALMAI  V  0  0  1  0  0 0.167 -18 5

Poule No 3    12:00    piste No  26
Arbitre: REMIR Ludivine  MONTREUIL CA

V/M ind. TD
ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO  0  3  V  0  2  V 0.333 -7 13
MOISSET Bella PARIS ST FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24
GONTIER  V  1  V  V V3 V 0.833 8 20
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI  2  1  0  3  3  1 0.000 -14 10
ARNAL MANESSE L PARIS SCUF  V  0  3  V  V  2 0.500 1 17
MARY Eugénie PARIS PRIME  V  1  0  V  1  2 0.333 -7 12
TA MINH Nastassia PARIS CEP  2  0  2  V  V V3 0.500 -2 15

Poule No 4    12:00    piste No  27
Arbitre: GUERIB Ambre  PARIS PRIME

V/M ind. TD
BULLIER Coline SEVRES JE  V  V  V  V  0  V 0.833 8 20
PRIANON Stella PARIS SCUF  1  1  V  3  V  0 0.333 -5 13
BRINI Hasnia SURESNES CE  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22
ALASSEUR Isore VILLE AVRAY  2  2  1  V  1  0 0.167 -12 10
BARDET Zoe ST GERMAIN E  0  V  1  2  0  1 0.167 -15 8
ROMAN Judith PARIS CEP  V  0  1  V  V  1 0.500 1 14
BADETZ Charline MENUCOURT EC  3  V  2  V  V  V 0.667 11 21

Poule No 5    12:00    piste No  28
Arbitre: KISUKA NSALAMBI Norie  CHILLY MORAN

V/M ind. TD
THOMAS Lucie VERSAILLES  1  V  0  3  V  2 0.333 -5 14
GERARD Myrtille PARIS SCUF  V  V  0  0  V  1 0.500 -2 13
REGUIGNE-GRANC PARIS CEFC  2  1  0  2  3  0 0.000 -16 8
AYE Keren ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24
PELLERIN Mathilde LE PECQ US  V  V  V  1  V  1 0.667 5 18
VIEGAS Victoria SURESNES CE  1  1  V  0  0  0 0.167 -17 6
CAUVET Olivia PARIS CEP  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Poules, tour No 1
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Poule No 6    12:00    piste No  29
Arbitre: NATAF Yann  PARIS ST FRA

V/M ind. TD
SHI Candice BLR92  V  1  1  0  2 0.200 -11 8
SCHLINGER Alicia MONTIGNY RI  3  1  1  0  V 0.200 -10 9
KHELLAF Aîda PARIS CEFC  V  V  V  V  V 1.000 17 20
LABOURE BALDISS PARIS CEP  V  V  0  3  V 0.600 5 15
GUIGNOT Aurélie CHILLY MORAN  V  V  0  V  V 0.800 7 16
DUNAND Margaux BOIS COLOMBE  V  3  1  0  2 0.200 -8 10

Poule No 7    12:00    piste No  30
Arbitre: BAUGER Florent  PARIS CEFC

V/M ind. TD
BOUMAZA Eileen PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 15 20
GUIOU Louise PARIS PRIME  0  0  0  0  2 0.000 -18 2
MONIN Amandine ANTONY  2  V V3  V  1 0.600 3 14
THALER Anouck PARIS ST FRA  1  V  2  V  0 0.400 -1 11
MOREL Jeanne CHILLY MORAN  0  V  1  1  0 0.200 -10 6
TUMELIN Maelle MONTREUIL CA  2  V  V  V  V 0.800 11 18

Poule No 8    12:00    piste No  31
Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD
GUILLERMIN Louane VAL D ORGE  0  2  1  2  2 0.000 -13 7
RENARD Audrey WISSOUS CE  V  V  3  1  2 0.400 -1 14
PAUVERT Flora TRAPPES EC  V  3  V  1  V 0.600 4 16
BOUTOUX TRANQU PARIS TA  V  V  2  3  V 0.600 5 17
JEZEGOU Lina ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 11 20
KUCHLY Dea LE PECQ US  V  V  0  0  2 0.400 -6 10

Poule No 9    12:00    piste No  32
Arbitre: MESTRE Kirill  BLR92

V/M ind. TD
LOBEL Iris HOUILLES GO  V  0  V  V  2 0.600 -1 14
D'ORNANO Mahault PARIS TA  3  V  V  V  V 0.800 8 19
MEDEIROS Celeste PARIS CEFC  V  1  0  3  0 0.200 -8 8
LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF  3  2  V  V  3 0.400 1 16
PEREZ-MORRIS Joha ST GERMAIN E  2  3  V  3  1 0.200 -6 13
ORER Malory SURESNES CE V3  1  V  V  V 0.800 6 16

Document engarde-escrime.com - 2019-01-20 19:56 - Page 6



CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 59 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 AYE Keren ANTONY 1.000 21 24
1 MOISSET Bella PARIS ST FRA 1.000 21 24
3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURE 1.000 18 24
4 KHELLAF Aîda PARIS CEFC 1.000 17 20
5 BOUMAZA Eileen PARIS CEP 1.000 15 20
6 JEZEGOU Lina ANTONY 1.000 11 20
7 ADAMO Anita PARIS SUFFRE 0.833 15 23
8 CAUVET Olivia PARIS CEP 0.833 14 22
9 POREAUX Alice ST GERMAIN E 0.833 13 22

10 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.833 12 22
11 RAFIN Marion PARIS ST FRA 0.833 12 21
12 BULLIER Coline SEVRES JE 0.833 8 20
12 GONTIER 0.833 8 20
14 TUMELIN Maelle MONTREUIL C 0.800 11 18
15 D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.800 8 19
16 GUIGNOT Aurélie CHILLY MORA 0.800 7 16
17 ORER Malory SURESNES CE 0.800 6 16
18 BADETZ Charline MENUCOURT E 0.667 11 21
19 BERLIOZ Alice MONTREUIL C 0.667 8 20
20 LACKOVIC Mia PARIS SCUF 0.667 6 19
21 PELLERIN Mathilde LE PECQ US 0.667 5 18
22 MEGRET Fanny MONTREUIL C 0.667 2 16
23 BOUTOUX TRANQUI Tess PARIS TA 0.600 5 17
24 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP 0.600 5 15
25 PAUVERT Flora TRAPPES EC 0.600 4 16
26 MONIN Amandine ANTONY 0.600 3 14
27 LOBEL Iris HOUILLES GO 0.600 -1 14
28 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 0.500 1 17
29 ROMAN Judith PARIS CEP 0.500 1 14
30 POUSSIN Bernanie PARIS TA 0.500 -1 15
31 TA MINH Nastassia PARIS CEP 0.500 -2 15
32 GERARD Myrtille PARIS SCUF 0.500 -2 13
33 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 0.400 1 16
34 RENARD Audrey WISSOUS CE 0.400 -1 14
35 THALER Anouck PARIS ST FRA 0.400 -1 11
36 KUCHLY Dea LE PECQ US 0.400 -6 10
37 PASQUALE Julia MENNECY 0.333 -4 13
38 THOMAS Lucie VERSAILLES 0.333 -5 14
39 PRIANON Stella PARIS SCUF 0.333 -5 13
40 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO 0.333 -7 13
41 MARY Eugénie PARIS PRIME 0.333 -7 12
42 WANG Zifei PARIS ST FRA 0.333 -11 10
43 PEREZ-MORRIS Johanna ST GERMAIN E 0.200 -6 13
44 DUNAND Margaux BOIS COLOMB 0.200 -8 10
45 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC 0.200 -8 8
46 SCHLINGER Alicia MONTIGNY RI 0.200 -10 9
47 MOREL Jeanne CHILLY MORA 0.200 -10 6
48 SHI Candice BLR92 0.200 -11 8
49 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF 0.167 -10 13
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 59 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

50 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY 0.167 -12 10
51 BARDET Zoe ST GERMAIN E 0.167 -15 8
52 VIEGAS Victoria SURESNES CE 0.167 -17 6
53 RENAUD Cecilia RUEIL MALMAI 0.167 -18 5
54 KHAN Maira PARIS CEP 0.000 -11 13
55 GUILLERMIN Louane VAL D ORGE 0.000 -13 7
56 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 0.000 -14 10
57 REGUIGNE-GRANCHER Cami PARIS CEFC 0.000 -16 8
58 GUIOU Louise PARIS PRIME 0.000 -18 2
59 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE 0.000 -19 5
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 59 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 AYE Keren ANTONY 1.000 21 24
1 MOISSET Bella PARIS ST FRA 1.000 21 24
3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURE 1.000 18 24
4 KHELLAF Aîda PARIS CEFC 1.000 17 20
5 BOUMAZA Eileen PARIS CEP 1.000 15 20
6 JEZEGOU Lina ANTONY 1.000 11 20
7 ADAMO Anita PARIS SUFFRE 0.833 15 23
8 CAUVET Olivia PARIS CEP 0.833 14 22
9 POREAUX Alice ST GERMAIN E 0.833 13 22

10 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.833 12 22
11 RAFIN Marion PARIS ST FRA 0.833 12 21
12 BULLIER Coline SEVRES JE 0.833 8 20
12 GONTIER 0.833 8 20
14 TUMELIN Maelle MONTREUIL C 0.800 11 18
15 D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.800 8 19
16 GUIGNOT Aurélie CHILLY MORA 0.800 7 16
17 ORER Malory SURESNES CE 0.800 6 16
18 BADETZ Charline MENUCOURT E 0.667 11 21
19 BERLIOZ Alice MONTREUIL C 0.667 8 20
20 LACKOVIC Mia PARIS SCUF 0.667 6 19
21 PELLERIN Mathilde LE PECQ US 0.667 5 18
22 MEGRET Fanny MONTREUIL C 0.667 2 16
23 BOUTOUX TRANQUI Tess PARIS TA 0.600 5 17
24 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP 0.600 5 15
25 PAUVERT Flora TRAPPES EC 0.600 4 16
26 MONIN Amandine ANTONY 0.600 3 14
27 LOBEL Iris HOUILLES GO 0.600 -1 14
28 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 0.500 1 17
29 ROMAN Judith PARIS CEP 0.500 1 14
30 POUSSIN Bernanie PARIS TA 0.500 -1 15
31 TA MINH Nastassia PARIS CEP 0.500 -2 15
32 GERARD Myrtille PARIS SCUF 0.500 -2 13
33 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 0.400 1 16
34 RENARD Audrey WISSOUS CE 0.400 -1 14
35 THALER Anouck PARIS ST FRA 0.400 -1 11
36 KUCHLY Dea LE PECQ US 0.400 -6 10
37 PASQUALE Julia MENNECY 0.333 -4 13
38 THOMAS Lucie VERSAILLES 0.333 -5 14
39 PRIANON Stella PARIS SCUF 0.333 -5 13
40 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO 0.333 -7 13
41 MARY Eugénie PARIS PRIME 0.333 -7 12
42 WANG Zifei PARIS ST FRA 0.333 -11 10
43 PEREZ-MORRIS Johanna ST GERMAIN E 0.200 -6 13
44 DUNAND Margaux BOIS COLOMB 0.200 -8 10
45 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC 0.200 -8 8
46 SCHLINGER Alicia MONTIGNY RI 0.200 -10 9
47 MOREL Jeanne CHILLY MORA 0.200 -10 6
48 SHI Candice BLR92 0.200 -11 8
49 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF 0.167 -10 13
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 59 tireuses)

page 2/2

rg nom prénom club V/M ind. TD

50 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY 0.167 -12 10
51 BARDET Zoe ST GERMAIN E 0.167 -15 8
52 VIEGAS Victoria SURESNES CE 0.167 -17 6
53 RENAUD Cecilia RUEIL MALMAI 0.167 -18 5
54 KHAN Maira PARIS CEP 0.000 -11 13
55 GUILLERMIN Louane VAL D ORGE 0.000 -13 7
56 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 0.000 -14 10
57 REGUIGNE-GRANCHER Cami PARIS CEFC 0.000 -16 8
58 GUIOU Louise PARIS PRIME 0.000 -18 2
59 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE 0.000 -19 5
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

page 1/2

1 MOISSET Bella PARIS ST FRA

Tableau de 64

64 ---------

33 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF

32 GERARD Myrtille PARIS SCUF    8/6

17 ORER Malory SURESNES CE

48 SHI Candice BLR92    8/4

49 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF

16 GUIGNOT Aurélie CHILLY MORAN    8/5

9 POREAUX Alice ST GERMAIN E

56 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI    8/0

41 MARY Eugénie PARIS PRIME

24 LABOURE BALDISSE PARIS CEP    8/2

25 PAUVERT Flora TRAPPES EC

40 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO    8/2

57 REGUIGNE-GRANCH PARIS CEFC

8 CAUVET Olivia PARIS CEP    8/0

5 BOUMAZA Eileen PARIS CEP

60 ---------

37 PASQUALE Julia MENNECY

28 ARNAL MANESSE Lo PARIS SCUF    8/4

21 PELLERIN Mathilde LE PECQ US

44 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE    8/3

53 RENAUD Cecilia RUEIL MALMAI

12 BULLIER Coline SEVRES JE    8/1

13 GONTIER

52 VIEGAS Victoria SURESNES CE    8/4

45 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC

20 LACKOVIC Mia PARIS SCUF    8/2

29 ROMAN Judith PARIS CEP

36 KUCHLY Dea LE PECQ US    8/7

61 ---------

4 KHELLAF Aîda PARIS CEFC

MOISSET Bella

Tableau de 32

LE BALEUR Iovana
   8/1

ORER Malory

ROBLIN Victoire
   8/5

POREAUX Alice

LABOURE BALDISSE
   8/6

PAUVERT Flora

CAUVET Olivia
   8/5

BOUMAZA Eileen

ARNAL MANESSE Lo
   8/7

PELLERIN Mathilde

BULLIER Coline
   8/4

GONTIER

LACKOVIC Mia
   8/3

KUCHLY Dea

KHELLAF Aîda
   8/3

MOISSET Bella

Tableau de 16

ORER Malory

   8/5

POREAUX Alice

CAUVET Olivia

   8/6

BOUMAZA Eileen

PELLERIN Mathilde

   8/7

LACKOVIC Mia

KHELLAF Aîda

   8/2

MOISSET Bella

POREAUX Alice

PELLERIN Mathilde

KHELLAF Aîda
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019
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3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURET

Tableau de 64

62 ---------

35 THALER Anouck PARIS ST FRA

30 POUSSIN Bernanie PARIS TA    8/7

19 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA

46 SCHLINGER Alicia MONTIGNY RI    8/1

51 BARDET Zoe ST GERMAIN E

14 TUMELIN Maelle MONTREUIL CA    8/1

11 RAFIN Marion PARIS ST FRA

54 KHAN Maira PARIS CEP    8/1

43 PEREZ-MORRIS Johan ST GERMAIN E

22 MEGRET Fanny MONTREUIL CA    8/3

27 LOBEL Iris HOUILLES GO

38 THOMAS Lucie VERSAILLES    8/2

59 FORMSTECHER Jeann SEVRES JE

6 JEZEGOU Lina ANTONY    8/3

7 ADAMO Anita PARIS SUFFRE

58 GUIOU Louise PARIS PRIME    8/0

39 PRIANON Stella PARIS SCUF

26 MONIN Amandine ANTONY    8/7

23 BOUTOUX TRANQUI PARIS TA

42 WANG Zifei PARIS ST FRA    8/5

55 GUILLERMIN Louane VAL D ORGE

10 BRINI Hasnia SURESNES CE    8/4

15 D'ORNANO Mahault PARIS TA

50 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY    8/2

47 MOREL Jeanne CHILLY MORAN

18 BADETZ Charline MENUCOURT EC    8/1

31 TA MINH Nastassia PARIS CEP

34 RENARD Audrey WISSOUS CE    8/4

63 ---------

2 AYE Keren ANTONY

DANSICARE Mailys

Tableau de 32

THALER Anouck
   8/0

BERLIOZ Alice

TUMELIN Maelle
   8/0

RAFIN Marion

MEGRET Fanny
   6/4

THOMAS Lucie

JEZEGOU Lina
   8/5

ADAMO Anita

MONIN Amandine
   8/7

BOUTOUX TRANQUI 

BRINI Hasnia
   8/5

D'ORNANO Mahault

BADETZ Charline
   8/2

TA MINH Nastassia

AYE Keren
   8/0

DANSICARE Mailys

Tableau de 16

BERLIOZ Alice

   8/5

RAFIN Marion

JEZEGOU Lina

   8/6

ADAMO Anita

BRINI Hasnia

   8/4

BADETZ Charline

AYE Keren

   8/5

DANSICARE Mailys

RAFIN Marion

ADAMO Anita

AYE Keren
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CHALLENGE RICHELIEU M13 OPEN FD
FLEURET FEMININ M13

RUEIL MALMAISON
LE 20 JANVIER 2019

page 1/1

1 MOISSET Bella PARIS ST FRA

Tableau de 8

8 POREAUX Alice ST GERMAIN E    8/7

5 PELLERIN Mathilde LE PECQ US

4 KHELLAF Aîda PARIS CEFC    8/3

3 DANSICARE Mailys TEAM FLEURET

6 RAFIN Marion PARIS ST FRA    8/3

7 ADAMO Anita PARIS SUFFRE

2 AYE Keren ANTONY    8/1

POREAUX Alice

Demi-finales

KHELLAF Aîda
   8/6

RAFIN Marion

AYE Keren
   8/7

KHELLAF Aîda

Finale

AYE Keren

   8/4

AYE Keren
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1 AYE Keren ANT
2 KHELLAF Aîda PARI
3 POREAUX Alice ST G
3 RAFIN Marion PARI
5 MOISSET Bella PARI
6 DANSICARE Mail TEA
7 ADAMO Anita PARI
8 PELLERIN Mathil LE P
9 BOUMAZA Eileen PARI

10 JEZEGOU Lina ANT
11 CAUVET Olivia PARI
12 BRINI Hasnia SURE
13 ORER Malory SURE
14 BADETZ Charline MEN
15 BERLIOZ Alice MON
16 LACKOVIC Mia PARI
17 BULLIER Coline SEVR
17 GONTIER
19 TUMELIN Maelle MON
20 D'ORNANO Maha PARI
21 MEGRET Fanny MON
22 BOUTOUX TRAN PARI
23 LABOURE BALD PARI
24 PAUVERT Flora TRAP
25 MONIN Amandine ANT
26 ARNAL MANESS PARI
27 TA MINH Nastassi PARI
28 LE BALEUR Iova ETA
29 THALER Anouck PARI
30 KUCHLY Dea LE P
31 THOMAS Lucie VERS
32 ROBLIN Victoire ETA
33 GUIGNOT Aurélie CHIL
34 LOBEL Iris HOUI
35 ROMAN Judith PARI
36 POUSSIN Bernani PARI
37 GERARD Myrtille PARI
38 RENARD Audrey WISS
39 PASQUALE Julia MEN
40 PRIANON Stella PARI
41 ALLAIRE Ophélie HOUI
42 MARY Eugénie PARI
43 WANG Zifei PARI
44 PEREZ-MORRIS J ST G
45 DUNAND Margau BOIS 
46 MEDEIROS Celest PARI
47 SCHLINGER Alici MON
48 MOREL Jeanne CHIL
49 SHI Candice BLR9
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50 ALASSEUR Isore VILL
51 BARDET Zoe ST G
52 VIEGAS Victoria SURE
53 RENAUD Cecilia RUEI
54 KHAN Maira PARI
55 GUILLERMIN Lo VAL 
56 DJOZIKIAN Emm RUEI
57 REGUIGNE-GRA PARI
58 GUIOU Louise PARI
59 FORMSTECHER SEVR
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